PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel./Fax. (77) 99982-9624
Avenida Buriti, 291 – Centro
Buritirama - Bahia CEP. 47.120-000

Avenida Buriti, 291 – Centro - Buritirama - Bahia CEP. 47.120-000

                                CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel./Fax. (77) 3442-2134              Página 1 de 1

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 015/2023-PERP

A Comissão de Pregão de Buritirama - BA, torna público que foi realizada Licitação na

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, autuado sob o n°. 015/2023-PERP, e constitui

objeto desta licitação a AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO INFANTIL PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE

BURITIRAMA - BA, do Tipo Menor Preço por Item, tendo como vencedoras as seguintes

empresas: DQUALITTY IND COM DE MOVEIS LTDA, CNPJ nº 20.894.966/0001-27,

vencedora do Item 1, com o valor unitário de R$ 355,00 (Trezentos e cinquenta e cinco

reais) e do item 3 com o valor unitário de R$ 234,99 (Duzentos e trinta e quatro mil e

noventa e nove centavos), totalizando o valor global de R$ 32.999,20 (Trinta e dois mil

novecentos e noventa e nove reais e vinte centavos) e SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA

DE MEDICAMENTOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES E

ODONTOLÓGICOS LTDA, CNPJ nº 03.894.963/0001-74, vencedora do Item 2 com o

valor unitário de R$ 440,00 (Quatrocentos e quarenta reais), totalizando o valor global de

R$ 17.600,00 (Dezessete mil e seiscentos reais).  Buritirama - BA, 22 de dezembro de

2023. Uelbem de Souza Cruz – Pregoeiro - Portaria 259/2023.